
PROSTOR PRO VÁS,

SDÍLENÍ – PODPORA – KLID

maminky předčasně 
narozených dětí

Tento prostor je jen pro Vás.
Bez hodnocení. Bez očekávání. S porozuměním.

Být maminkou předčasně narozeného miminka je obrovská zkouška.
Učíte se nové věci, často pod tlakem a ve stresu. 

Není to přirozený začátek – ale nemusíte na to být samy.

 Přijďte si popovídat, nadechnout se.

 Můžete jen poslouchat, nebo sdílet.

 Můžete přijít jednou, nebo každý týden.

Každé pondělí od 13:00 do 14:00 nabízíme v Centru pro pacientky KGPN
setkání s krizovou interventkou, která je zde pro Vás.

PROSTOR PRO VÁS,

SDÍLENÍ – PODPORA – KLID

maminky předčasně 
narozených dětí

Tento prostor je jen pro Vás.
Bez hodnocení. Bez očekávání. S porozuměním.

Být maminkou předčasně narozeného miminka je obrovská zkouška.
Učíte se nové věci, často pod tlakem a ve stresu. 

Není to přirozený začátek – ale nemusíte na to být samy.

 Přijďte si popovídat, nadechnout se.

 Můžete jen poslouchat, nebo sdílet.

 Můžete přijít jednou, nebo každý týden.

Každé pondělí od 13:00 do 14:00 nabízíme v Centru pro pacientky KGPN
setkání s krizovou interventkou, která je zde pro Vás.


